2020 年 6 月 26 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社

代表者  代表取締役社長 芳井敬一
（コード番号：1925 東証第 1 部）

役員の担当変更ならびに人事異動・機構改革に関するお知らせ

このたび当社では、下記のとおり役員の担当変更ならびに人事異動・機構改革について決定しましたので、

お知らせいたします。

記

1．役員の担当変更（7 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

取締役常務執行役員

・海外事業担当

・海外事業部米州事業部担当

・海外事業部大洋州事業部担当

・海外事業部海外統括部長

取締役常務執行役員

・海外事業担当

ｲﾁｷ ﾉﾌﾞﾔ

一木 伸也

上席執行役員

・海外事業部 ASEAN･南アジア事業部

担当

・海外事業部欧州事業部担当

・海外事業部欧州事業部長

上席執行役員

・海外事業部第一事業部長

・海外事業部第三事業部長

・海外事業部第四事業部担当（ASEAN、

 大洋州、南アジア担当）

ﾆｼｵｶ ﾅｵｷ

西岡 直樹

上席執行役員

・海外事業部東アジア事業部担当

上席執行役員

・海外事業部第二事業部長(東アジア担当)

ｶﾀｵｶ ﾕｷｶｽﾞ

片岡 幸和

2．人事異動（7 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

海外事業部東アジア事業部長 海外事業部第二事業部営業グループ長 ﾘ ｲ

李 偉

海外事業部 ASEAN･南アジア事業部長

DH アジアインベストメント

 代表取締役社長

海外事業部第四事業部長

 DH アジアインベストメント

 代表取締役社長

ｸｹﾞ ﾏｻｶﾈ

久下 昌周

海外事業部大洋州事業部長

 ダイワハウスオーストラリア

代表取締役社長

海外事業部第一事業部部長 ｶﾍﾞﾔ ﾄｵﾙ

可部谷 徹

海外事業部米州事業部長

 ダイワハウステキサス

代表取締役社長

海外事業部第五事業部長

 ダイワハウステキサス

代表取締役社長

ﾜｷﾀ ﾀｹｼ

脇田 健

1

3．機構改革（7 月 1 日付）

（1）新設

    海外事業部内に「海外統括部」を新設します。

（2）再編

海外事業部内の「第一事業部」、「第二事業部」、「第三事業部」、「第四事業部」、「第五事業部」を再編し、

「米州事業部」「大洋州事業部」「ASEAN･南アジア事業部」「欧州事業部」「東アジア事業部」とします。

以  上

2

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２